ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 августа 2010 г. N 701/40

 О ПРОЕКТЕ ЗАКОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "О МЕРАХ

 СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ И ВОЗМЕЩЕНИИ УЩЕРБА ГРАЖДАНАМ,

 ПОСТРАДАВШИМ ВСЛЕДСТВИЕ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ,

 СЛОЖИВШЕЙСЯ В РЕЗУЛЬТАТЕ ПРИРОДНЫХ ПОЖАРОВ НА

 ТЕРРИТОРИИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В 2010 ГОДУ"

 Правительство Московской области постановляет:

 Одобрить проект закона Московской области "О мерах социальной поддержки и возмещении

 ущерба гражданам, пострадавшим вследствие чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате

 природных пожаров на территории Московской области в 2010 году" согласно приложению (не

 приводится) и внести его в установленном порядке в Московскую областную Думу.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/